Znak sprawy: AG-262/1/2022

Leszno, 11 lipca 2022 roku

MODYFIKACJA TRESCI SWZ NR 2
ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 2

ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT

Dot.: Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.: ,,Dostawa wyposazenia do nowej siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesznie przy pl. Jana
Metziga 25”.

I. Zamawiajgcy — Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanistawa Grochowiaka w Lesznie, dziatajac na

podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz.U.z2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg Pzp”, informuje, iz w dniu 11 lipca 2022 r.
wplynety zapytania do tresci SWZ, na ktdre Zamawiajgcy postanowit udzieli¢ nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Nasze produkty sg dopuszczone do sprzedazy w Unii Europejskiej. Producent nie certyfikuje swoich
produktdw, certyfikat ktéry posiada producent jest przeznaczony na materiaty z ktérych produkt zostat
wykonany. Jesli Paistwo wyrazajg zgode na takie rozwigzanie, wtedy mozemy przygotowac oferte.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje
modyfikacji tresci SWZ w nastepujgcy sposob:

”

12.

1) Zmienia sie tres¢ ust. 12 w Rozdziale 3 SWZ:

BYLO:

Dostarczony przedmiot zaméwienia powinien spetniac wszelkie przepisy dot. prawa
dopuszczenia do uzytkowania w Polsce oraz posiada¢ stosowne dokumenty Swiadczgce
o0 spetnianiu wszystkich niezbednych norm i wytycznych, ktore powinien spetniac
sprzet/wyposazenie przed dopuszczeniem go do uzytkowania. Kazdy sprzet/wyposazenie
musi posiada¢ wszystkie niezbedne dokumenty takie jak certyfikat bezpieczeristwa CE
(deklaracje zgodnosci CE), instrukcja obstugi, gwarancja, o$wiadczenie zgodnoSci z
normami wyspecyfikowanymi w Zatgczniku nr 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do SWZ. »



JEST:

”

12. Dostarczony przedmiot zamoéwienia powinien spetnia¢ wszelkie przepisy dot. prawa
dopuszczenia do uzytkowania w Polsce oraz posiada¢ stosowne dokumenty
Swiadczgce o spetnianiu wszystkich niezbednych norm i wytycznych, ktére powinien
spetniac sprzet/wyposazenie przed dopuszczeniem go do uzytkowania. Kazdy sprzet
komputerowy oraz skaner musi posiada¢ wszystkie niezbedne dokumenty takie jak:
certyfikat bezpieczenstwa CE (deklaracje zgodno$ci CE), instrukcja obstugi,
gwarancja, oswiadczenie zgodnosci z normami wyspecyfikowanymi w Zatgczniku nr 2
i 3 do SWZ. Kazde wyposazenie (meble) musi posiadac niezbedne dokumenty takie
Jak: instrukcje obstugi, gwarancje, oraz spetniac¢ odpowiednie normy dla dostarczanych

mebli, zgodnie z wymaganiami okreslonymi odpowiednio w Zatgczniku nr 4, 5, 6 i 7 do
Swz.

2). Zmienia sie tres¢ ust. 5 § 1 wzoru umowy (Zatgcznik nr 13 do SWZ):

BYLO:

”

5. Dostarczone wyposazenie, bedgce przedmiotem Umowy, musi posiadac certyfikat
bezpieczenstwa CE (deklaracje zgodnosci CE) oraz spetnia¢ odpowiednie normy dla

dostarczanych mebli, zgodnie z wymaganiami okreslonymi odpowiednio w Zatgczniku
nr4,5 6i7doSWZz ,

JEST:

7”7

5. Dostarczone wyposazenie, bedgce przedmiotem Umowy, musi spetnia¢ odpowiednie
normy dla dostarczanych mebli, zgodnie z wymaganiami okreslonymi odpowiednio
w Zatgcznikunr4, 5,6 i 7 do SWZ. ,

3). Zmienia sie tres¢ ust. 3 § 2 wzoru umowy (Zatgcznik nr 13 do SWZ):

BYLO:

3. Wykonawca dostarczy przedmiot Umowy wraz z certyfikatami bezpieczenstwa CE
(deklaracjami zgodnosci CE), instrukcjg obstugi oraz kartami gwarancyjnymi
sporzqgdzonymi w jezyku polskim, dla kazdego dostarczonego wyposazenia. ,,



JEST:

”

3. Wykonawca dostarczy przedmiot Umowy wraz z instrukcjqg obstugi oraz kartami
gwarancyjnymi sporzqgdzonymi w jezyku polskim, dla kazdego dostarczonego
wyposazenia. ,,

Pytanie nr 2:

Zwracam sie z prosbq do Zamawiajgcego o wykreslenie zapisu dotyczqcego zatqcznikdéw dla
sprzetu komputerowego tj. "PRZEDMIOTOWE SRODKI DOWODOWE ORAZ INNE DOKUMENTY
LUB OSWIADCZENIA, SPORZADZONE W JEZYKU OBCYM PRZEKAZUJE SIE WRAZ Z
TEUMACZENIEM NA JEZYK POLSKI". Taki obowigzek ttumaczenia to bardzo duzy problem
poniewaz oryginalnie dokumenty sq nadawane dla producentow wytqgcznie w jezyku
angielskim i nie ma takich dokumentow udostepnionych przez producenta per kraj lub per
jezyk. To bardzo ograniczy konkurencje i mozliwos¢ sktadania ofert.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na wykreslenie wyzej wymienionego zapisu.

Zamawiajgcy informuje, iz wyjatkowo dopuszcza ztozenie przedmiotowego srodka dowodowego
(tj. certyfikatdw, wynikow testéw dla procesora i kart graficznych) w jednym z jezykdw powszechnie
uzywanych w handlu miedzynarodowym, bez ttumaczenia na jezyk polski, pod warunkiem ze z ww.
dokumentéw jasno bedzie wynikato, ze dotyczg one konkretnego sprzetu zaoferowanego przez
Wykonawce w ztozonej ofercie.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje modyfikacji
tresci SWZ w nastepujacy sposéb:

W Rozdziale 9 SWZ zmienia sie tres¢ ust. 9 na:

”

9. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zfozenie oferty, oswiadczern oraz innych dokumentow
w jednym z jezykdw powszechnie uzywanych w handlu miedzynarodowym, z zastrzezeniem ust.
10 ponizej. ,,

W Rozdziale 9 SWZ dodaje sie nowy ust. 10 o tresci:

”

10. Zamawiajgcy informuje, iz wyjgtkowo dopuszcza ztoZenie przedmiotowego srodka dowodowego
(ti. certyfikatow, wynikow testow dla procesora i kart graficznych) w jednym
z jezykdw powszechnie uzywanych w handlu miedzynarodowym, bez ttumaczenia na jezyk polski,
pod warunkiem Ze z ww. dokumentow jasno bedzie wynikato, ze dotyczq one konkretnego
sprzetu zaoferowanego przez Wykonawce w ztozonej ofercie. ,,



Il. Majac powyzsze na uwadze, Zamawiajgcy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 15 lipca 2022 roku.

Termin sktadania ofert: do dnia 15 lipca 2022 roku do godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: dnia 15 lipca 2022 roku o godz. 10:30

Termin zwigzania oferta: do dnia 13 sierpnia 2022 roku

Zmodyfikowana SWZ, zmodyfikowany Zatqcznik nr 13 do SWZ w powyiszym zakresie, zostaly
udostepnione na stronie internetowej prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/transakcja/628876

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia pozostajq bez zmian.

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Stanistawa Grochowiaka w Lesznie
//Andrzej Kuzminski

Zatqczniki:
1) Zmodyfikowana SWZ z dn. 11.07.2022 r.
2) Zmodyfikowany Zatgcznik nr 13 do SWZ z dn. 11.07.2022 r.



